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Od Czadeczki po Morze Czarne – taki dystans planują pokonać na rowerach dwaj pasjonaci rowerów: Michał Kuźma z
Koniakowa i Patryk Świtała z Rybnika, by wyznaczyć szlak rowerowy.

Michał Kuźma z Koniakowa i Patryk Świtała z Rybnika wyruszyli na rowerową wyprawę, fot. FB/Czarnomorski szlak rowerowy

Planują jechać 3 tygodnie, a wyprawę podzielili na kilkadziesiąt etapów, po ok 100 km każdy:

- W sumie wychodzi 3738 kilometrów, w tym samego szlaku jest 2330. Średnio dziennie wychodzi 110 kilometrów, co szału nie robi, ale
chcemy po drodze zwiedzić co ciekawsze atrakcje, aby później je opisać w przewodniku po szlaku. Oczywiście liczymy się z tym, że trasa
może ulec zmianom, bo z mapy nie można wyczytać o wszystkich mokradłach, nieczynnych promach itd. Być może czasami trzeba
będzie zawracać i nadłożyć drogi. Należy pamiętać, że w miarę możliwości cały czas poruszamy się wzdłuż rzek, więc nie jest to zbyt łatwy
teren, a szlak chcemy wytyczyć w taki sposób, żeby każdy go mógł później bez problemów przejechać. Cała trasa jest rozpisana na 34 dni,
jednak na pewno pojedziemy dłużej, bo liczymy się z tym, że czasem trzeba odpocząć  - informują na stronie projektu.

W sobotę (15.07.2023) w Rybniku odbyło się oficjalne pożegnanie miłośników dwóch kółek (D0. OS Rybnik – Trójstyk #93 km), natomiast w niedzielę
(16.07.) planowane jest oficjalnie rozpoczęcie trasy z Trójstyku.

Podróż i przygody rowerzystów można śledzić na profilu FB wyprawy.

Patryk Świtała

Śląski podróżnik, antropolog kultury, tancerz ludowy i poliglota – dogaduje się w 10 językach. Urodzony w 1991 w Rybniku, gdzie się wychował. Jest
też od dziecka mocno związany z Trójwsią Beskidzką i ogólnie całym Śląskiem Cieszyńskim. Specjalista od wychodzenia cało z sytuacji beznadziejnych
i tworzenia czegoś z niczego. Autor śląsko-anglojęzycznego bloga podróżniczego http://www.fb.com/slonzokrajzuje. Do tej pory odwiedził 62 państwa
na 4 kontynentach, a w kilku z nich nawet mieszkał. Na rowerze był m.in. w Rzymie.

Michał Kuźma

Fotograf, górołaz, podróżnik, miłośnik kolarstwa. Specjalista od dobrych kadrów i majster od wszelkiego rodzaju urządzeń mechanicznych. Autor
fotograficzno-podróżniczego bloga http://www.fb.com/michalfotkuje. Urodzony w 1991 roku w Cieszynie. W Trójwsi mieszka od dziecka i zna tu
praktycznie każdy kąt i wszystkich mieszkańców. Do tej pory odwiedził 24 państwa na 3 kontynentach. Od 14 lat uczestniczy w organizacji zawodów
rowerowych.
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https://czarnomorskiszlakrowerowy.wordpress.com/trasa/
https://www.facebook.com/czarnomorskiszlakrowerowy
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